1                10 ore 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal  

ministero e dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento delle azioni  

formative  è determinato in € 14.200,00 (quattordicimiladuecento_/00) (iva esclusa )  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività di competenza che presenta un’adeguata 

e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4. 

L’ offerta pervenuta sarà valutata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi